Министерство культуры и туризма
Магаданской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«МАГАДАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(ГАПОУ «МКИ»)

П Р И К А З

05 июля 2021 года № £$
г. Магадан

О допуске поступающих

На основании протокола заседания приемной комиссии № 11 от 05.07.2021 г. о допуске
поступающих к творческому конкурсу (собеседованию) и поданных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к досрочной сдаче творческого конкурса и собеседования абитуриентов с
06.07.2021 г. следующих поступающих:

51.02.02 «Социально-культурная деятельность» по виду «Организация и
постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных представлений»
(очная форма обучения):

На базе основного общего образования:
1.1. Цвященко Анастасию Александровну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление.

Директор А.Н. Баранов